
中国重型机械工业协会停车设备工作委员会 
 

关于填报《2021年度机械式停车设备行业统计表》的通知 

中重停协字[2021]第027号 

各会员及相关单位：  

根据协会理事会工作计划，现开展2021年度行业统计工作。为准确反映机械

式停车设备行业经济运行情况、规范企业上报数据格式，请各单位按照附件的格

式要求认真填写。 

填报注意事项： 

1、填报对象：全国机械式停车设备制造及零部件配套企业； 

2、填报时间：2021年12月20日前； 

3、填报方式：将统计报表电子版发送到协会秘书处邮箱

chinaparking@163.com； 

4、填报要求：行业统计数据是企业生产经营决策的基础和依据，请各企业

负责人高度重视统计工作，指定专人按照填报时间真实填报，在填报前认真阅读

填表说明。 

 

协会秘书处联系方式： 

联系人：李仲军 13522659725（微信同号） 

 

附件1：2021年度国内机械式停车设备行业统计表 

附件2：2021年度国外机械式停车设备行业统计表 

附件3：2021年度机械式停车设备行业配套企业统计表 

附件4：机械式停车设备行业维修保养项目统计表 

 

（附件电子文档可以直接从协会网站www.cnparking.org下载 

 

 

 

                                   二〇二一年十一月八日



附件 1：                       2021 年度国内机械式停车设备行业统计表 

中国重型机械工业协会停车设备工作委员会 

企业名称：                                                         填报联系人：             电话：                      

序号 项目名称 
项目所在地 

（省/市） 

使用性质 

设备

类型 

层

数 

泊位数 销售额 

（万元） 

小数点后保

留两位数 

开工编号 安装时间 

维修保养项目 
小
区 
配
建 

公
共 
停
车 

单
位 
自
用 

泊位

总数 

充电

桩泊

位数 

预留 

充电桩

泊位数 

是否 

本单位维保 

免费 

维保时间 

使用 

情况 

举例 
青岛市

xxxxx 小区 
山东青岛 1   PSH 3 36 12 24 68.12 

青西

T2020-074 
2021.4.15 是 2 50%以上 

1.                  

2.                  

3.                  

4.                  

5.                  

6.                  

7.                  

8.                  

9.                  

10.                  

11.                  

12.                  

13.                  

 

填表说明：  

1、本次统计的是 2021 年 1 月至 2021 年 12 月底前入场安装的停车设备项目，对于 2021 年签订了合同但还未进行安装的项目不计算在内。并请认真核对 2020

年已报的和跨年度实施的项目，勿重复报送；2021 年 12 月 20 日前未取得安装开工编号的项目可暂不填报。 

2、为了保证统计数据的准确性，所报项目一律填写由当地质监部门开具的“开工编号”。 

3、“设备类型”一栏请按照《机械式停车设备 分类》规定填写，例如：PSH、PCS、PPY、PJS、PXD、PQS 等。 

4、“项目所在地”应将省、市（区）和具体城市名称填写完整，例如：河北唐山、山西太原、江西南昌。 

5、“项目名称”应填写具体的工程名称和所在的地点，不要填写代理商名称； 

 



附件 2：                       2021 年度国外机械式停车设备行业统计表 

中国重型机械工业协会停车设备工作委员会 

企业名称：                                                       填报联系人：            电话：                      

序号 项目名称 项目所在地 

项目 使用 性质 

设备类型 层数 泊位数 
销售额（万元） 

小数点后保留两位数 
安装时间 

小区 
配建 

公共 
停车 

单位 
自用 

举例 Alcafe S.A.  美国  1  PSH 3 28 126.23 2021.05.06 

1.            

2.            

3.            

4.            

5.            

6.            

7.            

8.            

9.            

10.            

11.            

12.            

13.            

14.            

15.            

 

填表说明：  

1、本次统计的是 2021 年 1 月至 2021 年 12 月底前入场安装的停车设备项目，对于 2021 年签订了合同但还未进行安装的项目不计算在内。并请认真核对

2020 年已报的和跨年度实施的项目，勿重复报送；  

2、“设备类型”一栏请按照《机械式停车设备 分类》规定填写，例如：PSH、PCS、PPY、PJS、PXD、PQS 等。 

3、“项目名称”应填写具体的工程名称和所在的地点，不要填写代理商名称； 

4、出口项目的销售额应折算成人民币，出口国家填写完整。



附件 3：                       2021 年度机械式停车设备行业配套企业统计表 

中国重型机械工业协会停车设备工作委员会 

 

各配套会员单位：  

2021年度的行业统计工作即将开始，配套企业的数据是行业重要组成部分，每年配套企业的上报数据，能反映出行业主机发展规

模。本次统计的是2021年1月至2021年12月底前销售的产品，对于2021年签订了合同但还未进行发货的产品不计算在内。并请认真核对

2020年已报的数据，勿重复报送。 

 企业名称：                                       填报联系人：                电话： 

 

序

号 

减速电机数量

（台/套） 

车库链条

（吨） 

工控产品 

（个/套） 

人机界面 

（台） 

机械式车库 

搬运器（台/套） 

电磁铁/防坠器

（件） 

其他 

（可自行填写） 

销售额 

（万元） 

1.          

2.          

3.          

4.          

5.          

6.          

7.          

8.          



附件 4：                       机械式停车设备行业维修保养项目统计表 

中国重型机械工业协会停车设备工作委员会 

填表说明： 本次统计的是 2020 年 12 月底之前正常使用的停车设备维保项目。（2020 年已经填报此表的不用重复填报） 

 

企业名称：                                             联系人：                    联系电话：                      

项目 

所在地 

项目

总量 

（个） 

项目使用 
性质数量 

各设备类型项目数量 维保泊位数量（个） 

住宅

小区 

公共

配套 

单位

自用 
PSH PJS PPY PCS PXD PDX PCX PSX  总泊位数 

免费维保 

泊位数 

有偿维

保泊位

数 

北京 

（举例） 
10 2 5 3 2  5  3    1000 300 700 

天津                

上海                

江苏                

浙江                

安徽                

福建                

江西                

湖南                

山东                

河南                

湖北                

广东                



附件 4：                       机械式停车设备行业维修保养项目统计表 

中国重型机械工业协会停车设备工作委员会 

海南                

四川                

河北                

贵州                

重庆                

山西                

云南                

辽宁                

陕西                

吉林                

甘肃                

黑龙江                

青海                

内蒙古

自治区 
  

  
           

宁夏回

族自治

区 

  

  

           

新疆维

吾尔自

治区 

  

  

           



附件 4：                       机械式停车设备行业维修保养项目统计表 

中国重型机械工业协会停车设备工作委员会 

西藏自

治区 
  

  
           

广西壮

族自治

区 

  

  

           

台湾                

香港特

别行政

区 

  

  

           

澳门特

别行政

区 

  

  

           

 


